אשר על כן, העתירה נדחית.

נרשמה הצהרת גורמי שב"ס, כי יאפשרו ביקור משפחתי מורחב של העותר בתחומי הכלא, הכל בהתאם לנהלים ובתיאום מוקדם מראש.

החומר החסוי שהוצג לעיוני יוחזר לשב"ס.

יש לשלוח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, כ"ד סיוון תשע"ד,
22 יוני 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא